
A la Carte Menu

前菜の盛り合わせ【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください。】 1500
Assorted Appetizer

チーズ盛り合わせ【乳・小麦】 2400
Assorted Cheese

生ハム 1500
Raw Ham

ハーブフライドポテト【乳】 1100
Herbs French Fries

グリーンサラダ【たまご・乳・小麦】 1500
Green Salad

カツサンド【たまご・乳・小麦】 1500
Cutlet Sandwich

本日のパスタ【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください。】 1800
Today’s Pasta

牛すじ肉のカレー【乳・小麦】 1800
Beef Tendon Curry

ビーフステーキ【乳】 1900 / 100g
Beef Steak

和牛シンタマのロースト 2700 / 100g
フランス産ゲランドの塩と宮崎県産ゆずこしょうを添えて【乳】
Roasted Beef

プリン【たまご・乳・小麦】 800
Pudding

デザート盛り合わせ【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください。】 1300
Dessert Platter

食物アレルギー物質につきましては、特定原材料7品目（えび・かに・たまご・乳・小麦・そば・落花生）について

表示しています。その他ご不明な点につきましては係の者にお尋ねください。

未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。

仕入れの都合により、内容や食材の産地等が変更になる場合がございます。

当店ではお米は全て国産米を使用しております。

Please advise the staff of any allergies or dietary restrictions.

We strictly prohibit underage drinking , as well as driving under the influence of alcohol.

The content of the menu and ingredients are subject to change due to the availability in the market.

We use 100% domestic rice in this restaurant.

※サービス料10%および消費税を含みます

Includes 10% service charge and consumption tax. 


